
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 23.06.2011 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
 

ZADEVA: SKLEP O POTRDITVI CENIKA ZA IZVAJANJE JAVNE 
SLUŽBE NA TRŽNICI IN SEJMIŠČU 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za investicije, gospodarstvo in GJS 
Komunalno stanovanjska družba d.o.o. Ajdovščina 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

 
Odbor za gospodarstvo in GJS 

 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 9. redni seji dne 30.06.2011 obravnava in 
sprejme naslednji sklep: 
 
 
PREDLOG SKLEPA 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na _____ redni seji dne _________sprejel:  
 
 
 

SKLEP 
o potrditvi cenika za izvajanje javne službe na tržnici in sejmišču  

 
 
1. CENIK 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje s strani Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. 
Ajdovščina predlagan cenik  uporabe prodajnih prostorov na tržnici in sejmišču ter prevoza in 
namestitve inventarja za prodajo na tržnici oziroma na drugih lokacijah tako, da so nove cene po 
posameznih storitvah naslednje: 

 

PRODAJNI PROSTOR, STORITEV ENOTA MERE 
CENA brez 

DDV 
(Eur) 

I. PRODAJA NA TRŽNICI – NA PRODAJNEM MESTU TRŽNICE 
Najem enodnevni (do 4 m2) prodajno mesto/dan 10,00 
Najem enodnevni v obdobju 25.10.–1.11. in 15.12.– 
31.12. prodajno mesto/dan 20,00 

Najem z rezervacijo nad 25 prodajnih dni* prodajno mesto/dan 8,50 

Najem z rezervacijo nad 75 prodajnih dni** prodajno mesto/dan 7,00 

Najem z rezervacijo nad 150 prodajnih dni*** prodajno mesto/dan 5,50 

Najem z letno rezervacijo – nad 250 prodajnih dni*** prodajno mesto/dan 4,00 

Dodatno zavzet prodajni prostor m2/dan 2,00 

II. PRODAJA NA TRŽNICI - NA LESENI ZLOŽLJIVI STOJNICI 

Namestitev lesene zložljive stojnice stojnica/dan 15,00 

III. PRODAJNI PROSTOR NA RAZŠIRJENI TRŽNICI (lastna stojnica)**** 



Najem enodnevni (do 4 m2)  prodajni prostor/dan 10,00 

Najem z rezervacijo nad 4 prodajne dneve prodajni prostor/dan 8,50 

Najem z rezervacijo nad 12 prodajnih dni prodajni prostor/dan 7,00 

Najem z rezervacijo nad 24 prodajnih dni prodajni prostor/dan 5,50 

Najem z letno rezervacijo – nad 40 prodajnih dni prodajni prostor/dan 4,00 

Dodatno zavzet prodajni prostor m2/dan 2,00 

IV. PRODAJA NA SEJMIŠČU 

Najem sejmiščnega prostora (1 tovornjak) sejmiščni prostor/dan 25,00 

IV. PREVOZ IN NAMESTITEV LESENIH ZLOŽLJIVIH STOJNIC NA DRUGE LOKACIJE 

Do 10 stojnic na lokacijo v občini Ajdovščina–do 5 km dovoz in odvoz 60,00 

Do 10 stojnic na lokacijo v občini Ajdovščina–nad 5km dovoz in odvoz 80,00 
 
* rezervacija po preteku 3 mesecev propade 
** rezervacija po preteku 6 mesecev propade 
*** rezervacija propade s pretekom letne pogodbe 
**** najem prodajnega prostora na razširjeni tržnici je možen v skladu z izdanim soglasjem Občine 
Ajdovščina 
 
2. OSTALE DOLOČBE ZA OBLIKOVANJE CEN: 
 
a.) Prodajalci, ki najamejo prodajno mesto z letno rezervacijo se štejejo kot stalni prodajalci. 
Rezervacija je veljavna po poravnavi pogodbenih obveznosti. Najem je možno plačati v 2 (dveh) 
polletnih obrokih. 
 
b.) Na veljavne cene lahko direktor Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. Ajdovščina odobri 
naslednje popuste: 

� zagonski popust do 20%, 
� popust zaradi manjše frekvence kupcev do 20%, 
� ostali popusti do 10%, od tega: 

- količina - število prodajnih prostorov do 5%, 
- zmanjšano povpraševanje po najemu do 5%. 

Popusti se med seboj ne izključujejo. 
 
c.) Lesene zložljive stojnice prevaža in namešča izključno Komunalno stanovanjska družba d.o.o. 
Ajdovščina. 
 
3. PRIČETEK VELJAVNOSTI 
Ta sklep se objavi v Uradnem listu RS in prične veljati s 1.8.2011. 
 
Številka: 301-11/2011 
Datum: 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK, s.r. 



OBRAZLOŽITEV: 
 

1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
 
Na podlagi Odloka o tržnem redu v Občini Ajdovščina (Uradni list RS št. 36/03 in 81/04), 11. člena 
Odloka o gospodarskih javnih službah v občini Ajdovščina (Uradno glasilo št. 5/96 in 19/97) ter 
33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni list RS št. 2/02, 41/05 in 
92/05) se Občinskemu  svetu Občine Ajdovščina  predlaga v sprejem nove cene pristojbin na 
tržnici in sejmišču.  

 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
 
Predlog povišanja cen predvideva povišanje pristojbin za vse prodajalce tako na prodajnih mestih 
tržnice, kot tudi na prodajnem mestu razširjene tržnice. Dvig pristojbin po našem mnenju ne bo 
vplival na ponudbo artiklov, prav tako pa ne bo vplival na cene artiklov za kupca. Dvig cen 
pristojbin je med drugim tudi ukrep, s katerem bomo poizkusili dvigniti kvaliteto storitev na tržnici. 
Na novo uvajamo ceno najema sejmiščnega prostora na sejmišču (živali). Prav tako se uvaja 
nova storitev prevoz in namestitev lesenih zložljivih stojnic (stojnice so last občine in se najamejo 
brezplačno) na druge lokacije, kar pomeni popestritev ponudbe v občini. Osnovni razlog za 
sprejem novega cenika je potreba po uvedbi določenih sprememb na področju načina 
obračunavanja storitev, s katerimi želimo doseči čim boljši nadzor nad prodajo in splošnim 
izgledom tržnice.       
 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
 

Sprejetje cenika za izvajanje javne službe na tržnici in sejmišču nima neposrednih finančnih 
posledic za proračun.     

 

 
 
 
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK, s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


